OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MUDAS 
ORNAMENTAIS. 

CONTRATADA: VANESSA CRISTINA BELLOTTI REIS 35443470833 INSCRITA NO CNPJ: 
31.680.198/0001-25 

EMPENHO Nº 7136/2024, AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2657: VALOR CONTRATADO R$ 
5.115,00 (CINCO MIL, CENTO E QUINZE REAIS), VIGÊNCIA:  60 (SESSENTA) DIAS 

CONTRATADA: SONIA MARIA JACON PELOSI INSCRITA NO CNPJ: 11.492.985.0001-36 

EMPENHO Nº 7137/2024, AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2656: VALOR CONTRATADO R$ 
4.621,00 (QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS), VIGÊNCIA:  60 (SESSENTA) DIAS 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 20/09/2024 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 20/09/2024 

DATA DE CONTRATAÇÃO: 24/09/2024 

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO-SP
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
2º QUADRIMESTRE DE 2024